СОВЕТ ШЕВЧЕНКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                    КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 29.11.2016 2016                                                                                           № 117
с.Шевченковское
Об утверждении Перечня земельных участков на территории Шевченковского  сельского поселения, сформированных для бесплатного предоставления в аренду  гражданам, имеющим трех и более детей
В соответствии с пунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, закона Краснодарского края от 26.12.2014 года № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности» Совет Шевченковского сельского поселения Крыловского района р е ш и л:

1. Утвердить Перечень земельных участков на территории Шевченковского сельского поселения, сформированных для бесплатного предоставления в аренду  гражданам, имеющим трех и более детей (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Шевченковского сельского поселения Крыловского района  по бюджету, финансам, налогам и сельскому хозяйству (Баршадский В.Б.)

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Шевченковского  сельского
поселения  Крыловского района                                                        С.А. Василяка